PORTARIA n.º 74/2016, de 29 de setembro de 2016

A Diretora Geral do Campus União da Vitória, no
uso da competência que lhe confere a Portaria
n.º 600 de 22 de dezembro de 2012, publicada no
Diário Oficial da União do dia 02 de janeiro de
2013, seção 02, página 07.

RESOLVE:

1.  Homologar  as  nomeações  dos  membros  relacionados  abaixo  para  comporem  o
Colégio Dirigente do Campus – CODIC, do IFPR Campus União da Vitória:

- Direção Geral:
Patrícia Cambrussi Bortolini (Presidente)

- Diretoria de Planejamento e Administração:
Claudemiro Soares de Oliveira

- Diretoria de Ensino, Pesquisa e Extensão:
Rosana Maria Frey

- Coordenação de Curso:
Douglas Lusa Krug

- Representantes dos Docentes:
Marcelo de Freitas Bortoli (Titular)
Vitor Marcos Gregório (Titular)
Carlos Augusto de Negreiros (Suplente)
Cybelle Martins de Lara Cardozo (Suplente)

- Representantes dos Técnicos Administrativos em Educação:
Fábio Nazari (Titular)
Elisângela Pires Bezerra (Titular)
Jussara da Silva Leite (Suplente)

   INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | Campus União da Vitória
   Avenida Paula Freitas, s/n, São Bráz, União da Vitória - PR | CEP 84600-000 - Brasil

Juliana Aparecida Such (Suplente)

- Representantes dos Discentes:
Celina Bellome Valles (Titular)
Graciela Caliandra Melnik (Titular)
Luiz Felipe Vasconcelos da Silva (Suplente)
Andressa Burak (Suplente)
- Representante dos Pais:
Rudiclei Santetti Meyer (Titular)
Francielle Aparecida F. de Oliveira (Suplente)

- Representantes da Sociedade Civil
Marcio Fernando Utzig (Titular)
Artibano Nhoatto (Titular)
Daniel Henrique Breyer (Suplente)

2. Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Patrícia Cambrussi Bortolini
Diretora Geral

Campus União da Vitória
Portaria 600/2012

O documento original encontra-se assinado.

   INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | Campus União da Vitória
   Avenida Paula Freitas, s/n, São Bráz, União da Vitória - PR | CEP 84600-000 - Brasil